
občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 232 1375 1607 7 1 614
 Hrabová 496 3189 3685 100 3 785
 Krásné Pole 374 2179 2553 25 2 578
 Lhotka 192 1088 1280 7 1 287
 Mariánské Hory a Hulváky 1 651 10393 12044 433 12 477
 Martinov 122 990 1112 16 1 128
 Michálkovice 508 2730 3238 44 3 282
 Moravská Ostrava a P řívoz 5 299 32621 37920 1721 39 641
 Nová Bělá 260 1588 1848 22 1 870
 Nová Ves 116 603 719 18 737
 Ostrava-Jih 13 475 92171 105646 3621 109 267
 Petřkovice 414 2692 3106 27 3 133
 Plesná 198 1203 1401 15 1 416
 Polanka nad Odrou 692 4212 4904 34 4 938
 Poruba 8 156 58173 66329 1227 67 556
 Proskovice 165 1048 1213 7 1 220
 Pustkovec 181 1095 1276 16 1 292
 Radvanice a Bartovice 929 5455 6384 260 6 644
 Slezská Ostrava 3 450 17453 20903 863 21 766
 Stará Bělá 668 3359 4027 31 4 058
 Svinov 581 3781 4362 128 4 490
 Třebovice 231 1625 1856 24 1 880
 Vítkovice 1 353 5907 7260 817 8 077

 Celkem 39 743 254 930 294 673 9 463 304 136

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2014



        POČET OBYVATEL, KTE ŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTN ÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel

Muži

Muži       
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 786 662 821 713 1607 1375 3 3 4 4 7 7 1 614

Hrabová 1856 1591 1829 1598 3685 3189 69 64 31 28 100 92 3 785

Krásné Pole 1263 1057 1290 1122 2553 2179 16 16 9 8 25 24 2 578

Lhotka 604 514 676 574 1280 1088 5 5 2 2 7 7 1 287

Mariánské Hory a Hulváky 5815 4952 6229 5441 12044 10393 299 293 134 128 433 421 12 477

Martinov 544 475 568 515 1112 990 10 9 6 5 16 14 1 128

Michálkovice 1615 1353 1623 1377 3238 2730 24 23 20 18 44 41 3 282

Moravská Ostrava a Přívoz 18293 15610 19627 17011 37920 32621 1056 960 665 589 1721 1549 39 641

Nová Bělá 906 776 942 812 1848 1588 11 9 11 11 22 20 1 870

Nová Ves 363 295 356 308 719 603 15 15 3 3 18 18 737

Ostrava-Jih 51145 44252 54501 47919 105646 92171 2187 2006 1434 1249 3621 3255 109 267

Petřkovice 1481 1283 1625 1409 3106 2692 15 15 12 12 27 27 3 133

Plesná 675 588 726 615 1401 1203 8 7 7 4 15 11 1 416

Polanka nad Odrou 2428 2078 2476 2134 4904 4212 19 18 15 15 34 33 4 938

Poruba 31248 27076 35081 31097 66329 58173 680 637 547 502 1227 1139 67 556

Proskovice 589 500 624 548 1213 1048 5 5 2 2 7 7 1 220

Pustkovec 606 516 670 579 1276 1095 10 8 6 6 16 14 1 292  
Radvanice a Bartovice 3169 2720 3215 2735 6384 5455 156 139 104 92 260 231 6 644

Slezská Ostrava 10244 8465 10659 8988 20903 17453 533 492 330 296 863 788 21 766

Stará Bělá 1998 1650 2029 1709 4027 3359 20 17 11 11 31 28 4 058

Svinov 2123 1832 2239 1949 4362 3781 77 66 51 42 128 108 4 490

Třebovice 888 770 968 855 1856 1625 14 14 10 9 24 23 1 880

Vítkovice 3634 2965 3626 2942 7260 5907 532 500 285 258 817 758 8 077

CELKEM OSTRAVA 142 273 121 980 152 400 132 950 294 673 254 930 5 764 5 321 3 699 3 294 9 463 8 615 304 136

Vysvětlivky  

Cizinci (včetně EU i ne EU)

        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO  MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2014

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR
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